

Kaupungin avustukset vuonna 2025

Kaupunginhallitus 17.02.2025 § 47

Vuoden 2025 Mänttä-Vilppulan kaupungin avustuksia jakavat kaupunginhallitus (yleisavustukset) sekä sivistys- ja kulttuurilautakunta (kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoavustukset).

Avustukset myönnetään sen perusteella, miten yhdistyksen toiminta vastaa kaupunginhallituksen päättämiä vuoden 2025 yleisperiaatteita ja myöntämiskriteerejä sekä sivistys- ja kulttuurilautakunnan erikseen päättämiä yleisperiaatteita ja myöntämiskriteerejä. Kaikki toimitila-avustukset kuuluvat kaupunginhallituksen toimivaltaan ja päätöksentekoon.

Avustusten hakuaika ja toimittaminen

Avustusten suunniteltu hakuaika on 17.3.-14.4.2025 siten, että hakuaika päättyy 14.4.2025 klo 16.00.

Hakijan tulee toimittaa hakemus kaupungin verkkosivuillaan osoittamalla sähköisellä hakulomakkeella.

Toimivalta ja käytössä olevat määrärahat

Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallituksen ja lautakuntien yleiseen toimivaltaan kuuluu, ellei muualla hallintosäännössä ole toisin määrätty, avustusten myöntäminen käyttösuunnitelmassa varattujen määrärahojen puitteissa toimitilien alaisella palvelualueella.

Avustushaun yleisperiaatteet määrittelevät sen, miten avustuksia tulee hakea ja mihin avustuksia voidaan myöntää. Avustukset myönnetään sen perusteella, miten yhdistyksen/toimijan toiminta vastaa kaupunginhallituksen päättämiä myöntämiskriteerejä.

Vuoden 2025 avustusten yleisperiaatteet

- Avustuksia myönnetään ensisijaisesti mänttävilppulalaisille ja perustellusti myös muille Mänttä-Vilppulassa toimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille ja yhteisöille.
- Toimitila-avustusta voidaan hakea yleishyödyllisen yhteisön toimitilan kiinteistöveron maksamiseen. Kiinteistöjä koskevat avustukset rajataan niin, että yhdistyksen, jonka pääasiallinen tehtävä on kiinteistön ylläpito, avustussumma on korkeintaan kiinteistövero vastava summa. Kiinteistön hallinnointiin, ylläpitoon ja korjauksiin ei myönnetä yleisavustuksia.
- Kohdeavustusta haettaessa on esitettävä arvio kohteen menoista ja tuloista mukaan lukien muualta haetut/saadut avustukset ja yhdistyksen muu varainhankinta.
- Yhdistysten vuosijuhliin ei myönnetä avustusta.
- Avustushakemuksen liitteeksi edellytetään yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 sekä hakijan sääntöjen mukaisesti hyväksytty toimintakertomus ja tilinpäätös tarkastuskertomuksineen vuodelta 2024 (yhdistyksen vuoden 2024 tilinpäätös tulee olla käsitelty ja hyväksytty sisältäen päätösote tai kopio pöytäkirjasta).

- Avustuksen hakijan on toimitettava kaupungille yhdistyksen säännöt, ellei niitä ole aiemmin toimitettu, tai niihin on tullut muutoksia.
- Avustuksen saajan tulee sitoutua toimittamaan kaupungin tarkastettavaksi kaikki se kirjallinen aineisto, joka on tarpeen avustuksen käytön selvittämiseksi.
- Puutteellisin tiedoin ja asiakirjoin toimitettuja hakemuksia ei käsitellä. Kaupunki voi kuitenkin antaa mahdollisuuden hakuajan jälkeiseen hakemuksen täydentämiseen perustellusta syystä.

Vuoden 2025 myöntämiskriteerit

- Yhdistyksen/yhteisön toiminta edistää kaupungin strategisia ja ohjelmallisia tavoitteita ja/tai tukee ja täydentää kaupungin toimintaa ja/tai edistää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä.
- Toiminnan laatu ja laajuus Mänttä-Vilppulassa.
- Jäsenmäärä ja toimintaan osallistuvuus.
- Aktiivisuus toimintaan liittyvässä varainhankinnassa.
- Toiminnan kehittäminen ja/tai uudenlaisen toiminnan käynnistäminen.

Valmistelu ja lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka

antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää

1. kaupungin avustusten hakuajaksi 17.3.-14.4.2025 siten, että haku aika päättyy 14.4.2025 klo 16.00;

2. hyväksyä esityksen mukaiset avustusten haun yleisperiaatteet ja myöntämiskriteerit kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvien avustusten myöntämisessä.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus 19.05.2025 § 147

Vuonna 2025 Mänttä-Vilppulan kaupungin avustuksia jakavat kaupunginhallitus sekä kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta. Avustuksia myönnetään Mänttä-Vilppulassa toimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille ja yhteisöille kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimintaan sekä muuhun yleishyödylliseen toimintaan. Avustusten haku aika oli kaupunginhallituksen päättämä 17.3.-14.4.2025. Hakemukset tuli jättää viimeiseen hakupäivään klo 16.00 mennessä sähköisen haun kautta.

Periaatteet ja kriteerit kaupunginhallituksen myöntämien avustusten hakuun:

- Avustuksia myönnetään ensisijaisesti mänttä-vilppulalaisille ja perustellusti myös muille Mänttä-Vilppulassa toimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille ja yhteisöille.

- Toimitila-avustusta voidaan hakea yleishyödyllisen yhteisön toimitilan kiinteistöveron maksamiseen. Kiinteistöjä koskevat avustukset rajataan niin, että yhdistyksen, jonka pääasiallinen tehtävä on kiinteistön ylläpito, avustussumma on korkeintaan kiinteistövero vastava summa. Kiinteistön

hallinnointiin, ylläpitoon ja korjauksiin ei myönnetä yleisavustuksia. (Kaupunginvaltuusto on päättänyt vuodelle 2025, että yleishyödyllisten yhdistysten kiinteistöjen kiinteistöveroprosentti on 0 %. Sen johdosta yhdistysten tulee varmistaa verottajalta, mikä on yhdistyksen hallinnassa olevien kiinteistöjen verokohtelu.)

- Kohdeavustusta haettaessa on esitettävä arvio kohteen menoista ja tuloista mukaan lukien muualta haetut/saadut avustukset.

- Yhdistysten vuosijuhliin ei myönnetä avustusta.

- Avustushakemuksen liitteeksi edellytetään yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025, hakijan sääntöjen mukaisesti hyväksytty toimintakertomus ja tilinpäätös tarkastuskertomuksineen vuodelta 2024.

- Yhdistyksen vuoden 2024 tilinpäätös tulee olla käsitelty ja hyväksytty (päätösote tai kopio pöytäkirjasta).

- Avustuksen hakijan on toimitettava kaupungille yhdistyksen säännöt, ellei niitä ole aiemmin toimitettu tai niihin on tullut muutoksia.

- Avustuksen saajan tulee sitoutua toimittamaan kaupungin tarkastettavaksi kaikki se kirjallinen aineisto, joka on tarpeen avustuksen käytön selvittämiseksi.

- Puutteellisin tiedoin toimitettuja hakemuksia ei käsitellä. Kaupunginhallitus voi kuitenkin antaa mahdollisuuden hakuajan jälkeiseen hakemuksen täydentämiseen perustellusta syystä.

Myöntämiskriteerit:

- yhdistyksen toiminta edistää kaupungin strategisia tavoitteita ja/tai tukee ja täydentää kaupungin toimintaa ja/tai edistää Hyte-työtä

- toiminnan laatu ja laajuus Mänttä-Vilppulassa.

- yhdistyksen jäsenmäärä.

- yhdistyksen toiminnan kehittäminen ja/tai uudenlaisen toiminnan käynnistäminen yhdistyksen toimesta.

- yhdistyksen muu varallisuus ja varainhankinta huomioidaan avustuksia myönnettäessä.

Avustusta ei myönnetä rekisteröimättömille yhdistyksille.

Avustusten jaon yleisperiaatteiden mukaan avustushakemusten liitteeksi edellytetään toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä viimeisin hakijan sääntöjen mukaisesti hyväksytty toimintakertomus ja tilinpäätös tarkastuskertomuksineen. Lisäksi edellytetään, että edellisen vuoden tilinpäätös on käsitelty ja hyväksytty. Avustusesityksessä on huomioitu Pirkanmaan hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden myöntämät avustukset yhdistyksille.

Esitys avustusten myöntämisestä on liitteenä. Saapuneet hakemukset ovat nähtävillä kaupunginhallituksen kokouksessa.

Valmistelu ja lisätiedot:

hallintojohtaja Anitta Hietaniemi
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus päättää myöntää avustukset liitteen mukaisesti.
Käsittely kokouksessa	Keskustelun aikana Teemu Happonen esitti Arto Lampisen kannattamana, että Kolhon kyläyhdistys ry:lle myönnetään 1400 €, Pohjaslahden kyläyhdistys ry:lle 1000 € ja Mäntän eteläiset kylät ry:lle 800 €, muut avustuksen esityksen mukaisesti. Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat kaupunginjohtajan tekemää muutettua päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka ovat Teemu Happonen esittämän ja Arto Lampisen kannattaman esityksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Puheenjohtaja esitti, että äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. Äänestystapaesitys hyväksyttiin. Äänestys suoritettiin. Toimitetussa äänestyksessä annettiin 4 JAA-ääntä (Marika Ala-Herttua, Mira Anttila, Arto Lehtinen, Auli Välimäki), ja 4 EI-ääntä (Teemu Happonen, Arto Lampinen, Esko Hakanen, Sari Päivärinta) sekä yksi tyhjä ääni (Minna Vätkki). Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päättäneet äänin 4-4 (yksi tyhjä ääni), puheenjohtajan äänen ratkaistessa, että kaupunginhallitus myöntää avustukset liitteen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus 15.12.2025
65/02.05.01.00/2025

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry on esittänyt kaupungille anomuksen Alfred Kordelin-säätiön osarahoittaman Art Town Growth lab-hankkeen rahoituksen osan siirtämisestä Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:n rahoitusvajeen paikkaamiseksi. Rahoitusvaje on kooltaan 35.000 euroa ja on yhdistyksen mukaan aiheutunut yhdistyksen järjestämän Taidekaupungin elokuvajuhlien väärin arvioiduista lipunmyyntituloista. Saadun tiedon mukaan arvioidun 3000 elokuvalipun sijasta lippuja myytiin noin 1000 kpl. 24.9.2025 Taidekaupungin elokuvanystävät ry:n hallituksessa käsitelty Taidekaupungin elokuvajuhlien talousarvio on ollut 30.100 € eli elokuvajuhlan budjetti on ylittynyt 113%:lla. Haettu hankerahoituksen siirtosumma on 20.000 euroa.

Taidekaupungin alueellinen luovan kasvun keskus - Art Town Growth Lab -hanke on yksi Alfred Kordelinin säätiö rahoittamista hankkeista. Hankkeen kokonaisbudjetti on 262.500 euroa, josta myönnetyn rahoituksen osuus on 210 000 euroa. Kaupungin omarahoitusosuus on 52.500 euroa, joka jakautuu hankeajalle vuosille 2025-2027.

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:n esitys on käyttää toiselle hankkeelle osoitettua tukea Taidekaupungin elokuvajuhlien tappion kattamiseen, joten on ennen päätöksentekoa Alfred Kordelin-säätiöltä saatava tähän kirjallinen suostumus, jotta hankerahoitusta ei peritä takaisin kaupungilta. Tätä Alfred Kordelin-säätiön kantaa rahoituksen muutoksesta

ei ole vielä pyydetty. Lisäksi on arvioitava mitä vaikutuksia Art Town Growth lab-hankkeen rahoituksen merkittävästä vähenemisestä olisi tälle hankkeelle sekä sen toteuttamiselle ja tavoitteille. Kaupungille on jo syntynyt Art Town Growth lab-hankkeeseen koko hankeajan sitovia kustannuksia kuten mm. kolme määräaikaista hankeajan voimassa olevaa työsopimusta (heinäkuu 2025-syyskuu 2027). On myös pohdittava sitä, missä määrin yhdistysten toiminnan rahoittaminen on kaupungin vastuulla ja miten yhdistyksiä kohdellaan tasapuolisesti ja yhdenvertaisesti avustusten myönnytyksissä ja erilaisia muita tukia kuten mm. kaupungin tiloja, työvoimaa, kalustoa ja ohjelmistoja käytettäessä.

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry on saanut kaupungilta rahallisena avustuksena välirahoituslainan 10.000 euroa sekä kulttuuriavustusta 2025 1000 euroa ja 2024 400 euroa. Lisäksi Poko ry:n rahoitukseen kuuluu kaupungin rahoitusosuus, joka vaihtelee hankkeittain vuosittain hanketilanteesta riippuen.

Koska Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:n hakemus vaatii laajempaa selvittelyä eikä Art Town Growth lab-hanke ole kaupunginhallituksen toimialueella, kaupunginhallitus ei voi ottaa kantaa hankerahoituksen siirtämiseen Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:n esittämällä tavalla.

Kaupungin yleisavustuksia 19.5.2025 § 147 myönnettäessä talousarvioon varatusta summasta jäi käyttämättä ja hakematta kirjanpitoliedon mukaan 3.318 euroa. Rahoituksellisesti on mahdollista käsitellä Taidekaupungin Elokuvataiteen ystävien hakemus vuoden 2025 myöhästyneenä yleisavustushakemuksena. Kaupungin avustuseriaatteisiin on kuulunut, että samaan tarkoitukseen ei voida myöntää kaupungin avustusta useammalta eri kustannuspaikalta. Taidekaupungin elokuvajuhlat ovat saaneet mm. vuonna 2025 kulttuuriavustuksen sivistys- ja kulttuurilautakunnalta.

Oheismateriaalina hakemus ja pyydetty liitteet.

Valmistelu ja lisätiedot:
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi
[anitta.hietaniemi\(at\)taidekaupunki.fi](mailto:anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi), p. 044 097 9202

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että Taidekaupungin Elokuvanystävät ry:lle myönnetään 3318 euron yleisavustus Taidekaupungin Elokuvajuhlien tappioiden kattamiseen.

Päätös